業態 給水人数 親子コード

業

態

水　　　栓　　　番　　　号 道　　　　順　　　　番　　　　号

第１４号様式（第１７条第１項第５号）

水　道　使　用　者　変　更　届

年　　月　　日

　かずさ水道広域連合企業団

　広域連合企業長　　　　　　　　　様

　私は、条例第２１条第２項第１号の規定により、下記のとおり前使用者から水道使用に関する

全ての義務を異議なく承継し、引続いて使用するので、お届けします。

設置場所

方　　書

新使用者氏名

（フリガナ）

電話番号（自宅・勤務先）

（　　　）

※納入通知書 （フリガナ）

送　付　先
〒

方　　　書

（フリガナ）

（　　　）

氏　　　名

（フリガナ）

電話番号（自宅・勤務先）

前　使　用　者　氏　名 料　　金　　精　　算

※太枠内の部分をご入力ください。

円

備考

注１　水道設置場所以外に納入通知書の送付を希望され
　　る方は※印欄に記入してください。